关于2018级新生班级固定教室安排的通知
各学院：
为了加强班级建设，强化班级管理，展现青年大学生的精神风貌，营造健康和谐的班级文化氛围，促进优良学风、校风建设。经研究决定，现为2018级新生班级分配固定教室，具体事项通知如下：
1、 固定教室主要用于班级同学组织开展晚自习或组织开展主题班团会等活动，正常排课和教务处临时调用时学生不得进入使用；
2、 各学院须加强班级文化建设，要求学生保持教室课桌、墙壁的清洁，定期更换主题板报，创建良好的教室环境；
3、 各学院指导班级建立教室安全管理机制，严禁对分配的固定教室进行锁门、糊纸、使用电器等行为；
4、 教室是教学活动的主要场所，各班应自觉遵守文明公约，学习期间保持肃静，开展活动期间不得影响周边教室的正常教学。
5、 分配给各班级使用的教室，原则上以该班级学生为主，但也允许其他学院、年级及班级的学生进入学习；
附件:  2018级新生班级固定教室安排表

                       学生处      实验室与装备服务中心
                          二〇一八年十一月二十九日
[bookmark: _GoBack]2018级新生固定教室安排表
	学 院
	班 级
	楼 宇
	教 室
	备 注

	临床医学院
	临床1班
	应谦楼
	123教室

	临床2班
	应谦楼
	125教室

	临床3班
	应谦楼
	126教室

	临床4班
	应谦楼
	128教室

	临床5班
	应谦楼
	129教室

	临床6班
	应谦楼
	130教室

	临床7班
	应谦楼
	131教室

	临床全科班
	应谦楼
	132教室

	儿科班
	应谦楼
	133教室

	医学麻醉班
	应谦楼
	134教室

	医学影像1班
	应谦楼
	135教室

	医学影像2班
	应谦楼
	136教室

	康复治疗班
	应谦楼
	137教室

	医学检验班
	应谦楼
	138教室

	中医学院

	中医学
	应谦楼
	139教室

	中医全科
	应谦楼
	140教室

	中西医临床
	应谦楼
	141教室

	针灸推拿
	应谦楼
	142教室

	理学院
	电子信息班
	应谦楼
	143教室

	公共卫生与管理学院
	预防医学1班
	应谦楼
	246教室

	预防医学2班
	应谦楼
	247教室

	公共事业管理班
	应谦楼
	248教室

	基础医学院
	基础医学班
	应谦楼
	251教室

	生物技术班
	应谦楼
	252教室

	护理学院
	护理1班
	应谦楼
	253教室

	护理2班
	应谦楼
	254教室

	药学院
	药学班
	应谦楼
	255教室

	中药学班
	应谦楼
	256教室

	临床药学班
	应谦楼
	257教室